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
A/E, séj dble avec chem, véranda, 
ch, sde, wc. Etage: 3 ch, sde et wc. 
Jardin clos, gge. Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard: 2050 à 2870  € 
(base 2021) CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 096/799

Mes J-R. BRUGEROLLE et V. 
CÔME - 02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BENAIS� 229 250 € 
9 250 € + honoraires de négociation : 220 000 € 
soit 2378,38 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Pavillon d'environ 107 
m2 sur parcelle de 734 m2 : RDC : 
Entrée sur séjour avec cuisine AM/
EQ d'environ 42 m2, chambre, WC, 
dressing, buanderie. Garage 2 véhi-
cules et grenier. Etage : 3 chambres, 
SDB baignoire, douche, WC. Jardin 
arboré ... CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 059/1641

SCP LDP2A - 02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

ATHEE SUR CHER� 259 150 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 150 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
A VENDRE A ATHEE-SUR-CHER (centre-bourg) : MAISON offrant de beaux 
volumes sur 2201 m2 de terrain clos et arboré, comprenant : Au rez-de-chaus-
sée : entrée, séjour, cuisine, deux chambres, salle de bains, salle d'eau et w-c. 
A l'étage : palier, deux chambres, dégagement avec lavabo et grenier. Garage 
et cave. Chauffage central au fuel. CLASSE ENERGIE : F Réf 11893/383

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

AVON LES ROCHES� 294 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Sur un terrain de 3073 m2 Maison lumineuse habitable de plain pied com-
posée d'une entrée, cuisine aménagée, séjour avec cheminée donnant sur 
véranda, couloir desservant wc, salle de bains, chambre, pièce palière.   A 
l'étage palier quatre chambres, salle de bains, wc. Sous-sol complet composé 
d'un espace  garage, buanderie. Puits. Vue sur Vigne. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 37060-944594

SCP MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48

immobilier.37060@notaires.fr

BALLAN MIRE� 260 680 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 680 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Ds secteur proche 
du centre, maison de ppied : séj, 
cuis, 3 ch, sde. Grenier sur le tout. 
gge avec grenier et cave. Jardin 
clos avec puits. Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard: 1340 à 1860  € 
( base 2022) CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 096/800

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME - 02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

CHENONCEAUX� 444 550 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 14 550 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
A VENDRE A CHENONCEAUX : MAISON ANCIENNE à la fois charmante 
et chaleureuse avec un très joli jardin arboré et une belle cave voûtée. Le 
rez-de-chaussée est composé de : entrée, salon de lecture avec cheminée-
insert, autre salon, salle-à-manger avec vue sur le jardin, grande chambre, 
salle d'eau-w-c, cuisine aménagée et équipée, buanderie avec w-c ; et à 
l'étage : palier, trois chambres dont deux avec lavabos et douches et une avec 
terrasse, bureau, salle de bains, w-c et grenier isolé. Diverses petites dépen-
dances sur le terrain et un garage. Chauffage central au gaz de ville. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 11893/397

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57 - scp.nuret@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

Découvrez nos terrains viabilisés & libres de constructeur :

MONTBAZON
SAINTE-MAURE-DE-TOURAINE
CHEILLÉ
CHÂTEAU-LA-VALLIÈRE

VÉRETZ-VEIGNÉ-METTRAY

LE BARDON
VILLEREAU

GERMINY-DES-PRÉS

Département 37

Département 45

Prochainement

Prochainement

Contactez-nous
au 06 14 61 47 31 
www.negocim.fr

I m a g i n e z  v o t r e  a v e n i r  a v e c

http://www.negocim.fr
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CHAMBOURG SUR INDRE
� 193 795 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 795 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Maison comprenant entrée/séjour, 
cuisine a/e, 3 chbrs, sdb et wc. 
Garage, terrasse et terrain. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 034/2202093

SELARL ALCUIN
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
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

ANGE� 110 942 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 942 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - A vendre à ANGE (41400), Maison ancienne à restaurer 
: séjour-salon, cuisine, 2 chambres, salle d'eau avec WC, cabinet de toi-
lette, ancien pressoir communiquant avec la maison. Grenier aménageable. 
Garage, cellier, débarras. 1 puits. Jardin non attenant 442 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 12101/1042
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ANGE� 209 917 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 917 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
A vendre à ANGE (41400), Pavillon de 
1991 : entrée, séjour-salon, cuisine, 2 
chambres, SDB, buanderie et WC. A 
l'étage : 2 chambres et WC. Grenier 
aménageable. Garage construit en 
2006 de 85 m2. Terrain clos et pis-
cinable. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 12101/1067

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

AZE� 290 920 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon: rdc: double garage, buande-
rie/ bûcher, pièce. 1er étage: entrée 
pièce de vie: cuisine AE, SAM avec 
poêle à bois, salon, wc, chambre 
avec SDE et dressing. 2ème étage: 
4 chambres dont une avec SDE, SDB 
wc.2 Terrasses en bois. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 2021-48
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

BLOIS� 184 600 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 5,49 % charge acquéreur
BLOIS Villejoint, maison avec au rdc : 
entrée, cuisine, séjour, chambre, WC. 
A l'étage: palier, 2chambres, salle 
d'eau, grenier. Grange. Atelier. Cave. 
Autre ancien atelier de menuiserie 
(surface environ 140m2).Cour. Jardin. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 41002-927146

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

CELLETTES� 249 424 € 
238 000 € + honoraires de négociation : 11 424 € soit 4,80 % charge acquéreur
CELLETTES, charmant village de cellettes, découvrez cette maison des 
années 70 construite sur 2 niveaux, à raffraichir, centre bourg sur un terrain de 
1498 m2 offrant rez de chaussée : cuisine, séjour salon donnant sur terrasse, 
2 chambres, bureau, salle d'eau, wc, à l'étage : palier desservant 2 chambres 
, s.de bains wc , petite pièce, grenier restant à aménager. un garage , une 
dépendance avec un second garage - A VOIR ABSOLUMENT - Classe éner-
gie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 249 424,00  € dont 4,80% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :238 000,00  € - Réf : 015/562 CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Réf 015/562

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

MAISONS

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !
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BLOIS� 314 900 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 14 900 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
BLOIS centre, maison de ville à 
rénover comprenant au rdc entrée, 
séjour, salon, cuisine, cellier, WC. 
Au 1er étage palier, 2 chambres, 
bureau, salle de bains et WC. Au 2e 
étage palier, 2 chambres, bureau. 
Cave.Terrasse et jardin sur 170m2. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 41002-934630

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

CHAMPIGNY EN BEAUCE
� 73 800 € 
69 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6,96 % charge acquéreur
CHAMPIGNY EN BEAUCE, maison 
vendue louée meublée. Au rdc entrée sur 
séjour avec cuisine ouverte, chambre, 
salle d'eau avec WC. Grenier. Garage. 
Appentis. Jardin. Le tout sur 1160m2. 
Assainissement individuel. Locataire 
en place: 4980e loyer annuel. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 41002-942694

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

CHISSAY EN TOURAINE� 137 157 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 157 € 
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
: séj-sal, cuis aménagée, 3 ch dt 1 av grd 
dress, buanderie, WC, sde av WC. 1 studio 
à restaurer. Combles aménageables. 1 
hangar en taules. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 12101/1046

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

FAVEROLLES SUR CHER� 314 417 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 14 417 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
A vendre à FAVEROLLES-SUR-CHER 
(41400), Maison ancienne restaurée : 
entrée, séjour-salon, cuisine, ch avec 
SDB et WC. 3 ch, salle d'eau av WC. 
300 m2 de caves troglodytes dont pièce 
chauffée. Hangar de 80 m2. Piscine 
8 x 4,5 à remettre en état. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 12101/1030

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

LA CHAPELLE ST MARTIN EN PLAINE� 85 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
La Chapelle st martin en Plaine (41), ancien corps de ferme à rénover inté-
gralement, 4 pièces, étable & écurie attenantes pour extension, greniers 
aménageables sur l'ensemble, autres dépendances en face de l'habitation, 
cave, l'ensemble sur environ 2000 m2. CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 41022/1103

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

NOYERS SUR CHER� 174 900 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € soit 6 % charge acquéreur
NOYERS SUR CHER - Idéalement située, proche des commerces, belle 
maison de 131 m2 comprenant : entrée, cuisine aménagée/équipée, salon-
salle à manger ouvrant sur terrasse, 4 chambres dont une avec cabinet 
de toilette, salle de bain avec douche et baignoire, dégagement  avec ran-
gement, salle d'eau, wc.Au sous sol : buanderie, atelier, cellier, chaufferie, 
cave.L'ensemble sur un joli terrain clos de 869 m2 avec double garages.174 
900  € Honoraires 6 % TTC inclus à la charge de l'acquéreur.(Prix 165 000  € 
hors honoraires); référence : 41033-942734; Coordonnées négociateur : M. 
POLAT  Fixe : 0254711614 Mobile : 0755655704 Email : negociation.41033@
notaires.fr; CLASSE ENERGIE : D Réf 41033-942734

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14 - negociation.41033@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY� 126 480 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
ROMORANTIN NORD - Romorantin 
(41), sur un terrain de 3470 m2, cette 
maison entièrement de plain-pied se 
compose d'une cuisine indépendante, 
une buanderie, un séjour-salon, SdE, 3 
chambres et un garage. Quelques tra-
vaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : B Réf 41036/2232

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

SALBRIS� 379 440 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 19 440 € soit 5,40 % charge acquéreur
Proche de Salbris, de son accès autoroutier et de sa gare SNCF, cette propriété 
solognote vous offre une vaste maison de caractère composée d'une sublime 
entrée, d'un coin salon- salle à manger de 45 m2 avec son poêle à bois, d'une cui-
sine avec coin repas et arrière cuisine, d'un espace nuit comprenant 1 ch au rez-
de-chaussée avec salle d'eau attenante. A l'étage 2 ch actuellement existantes 
avec salle de bains et toilettes et une grde pièce de plus de 40 m2 pouvant accueil-
lir deux autres chambres ou une salle de jeux ou encore une salle de cinéma. 
La propriété assure le calme de ses occupants de part ses 11 500m2 arborés et 
paysagés av piscine et pool-house de 40 m2 au charme de notre région. Vous dis-
poserez d'une aire de parking et d'un garage pouvant accueillir trois voitures avec 
grenier à l'étage. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D Réf 044/1792

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89 - negociation.41044@notaires.fr

MAVES� 59 100 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 100 € 
soit 7,45 % charge acquéreur
MAVES PONTIJOU, maison compre-
nant entrée sur séjour avec coin cuisine, 
couloir, 2 chambres, salle d'eau avec 
WC. Grenier au-dessus. Grange atte-
nante. Cave. Garage. Chauffage fuel. 
Assainissement individuel. Travaux à 
prévoir. Parcelle de 350m2. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 41002-940723

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 155 850 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison de ville: salon/ séjour, 
chambre, cuisine, couloir, wc, SDE, 
buanderie, verrière.1er étage: palier, 
chambre, grenier. Dépendances: 
appentis, cave, grenier au dessus 
de la cave. Garage. Extérieurs: ter-
rain clos. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 2022-4
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 223 385 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 385 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison: au rdc: entrée, chaufferie, 
couloir, wc, SDB, 2 chambres, séjour, 
cuisine A&E. 1er étage: palier, , 
bureau, chambre, SDE. Dépendance 
avec appentis. Jardin arboré. 
Terrasse. Garage avec cuisine 
d'été et cave en sous-sol. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 2020-26
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 110 942 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 942 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
A vendre à MONTRICHARD-VAL-DE-
CHER (41400), Maison mitoyenne de 
plain-pied à rafraîchir : entrée, cuisine, 
séj-salon, 2 ch, sd'eau et WC séparés. 
1 gge av buand, 1 atelier de 17 m2 envi-
ron et 1 cave. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Réf 12101/1069

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MOREE� 59 000 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
Une maison comprenant : Cuisine 
, salon, une chambre, salle d'eau 
avec wc, grenier. Dépendances avec 
étable, pièce en appentis et grange 
en retour. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 072/1541

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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SEIGY� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € soit 6 % charge acquéreur
SEIGY - Idéalement située dans une rue calme, à 2 minutes de Saint Aignan 
sur Cher, proche de toutes commodités, pavillon sur sous sol de 84 m2 com-
prenant : entrée, cuisine, séjour/salle à manger avec cheminée, 2 chambres, 
bureau, salle de bain, wc.Au sous sol : garage, buanderie, chaufferie  et 
cave. L'ensemble sur un joli terrain clos et arborée de 2 411 m2. 137 800  € 
Honoraires 6 % TTC inclus à la charge de l'acquéreur.(Prix 130 000  € hors 
honoraires); référence : 41033-937901; Coordonnées négociateur : M.POLAT 
Fixe : 0254711614 Mobile : 0755655704 Email : negociation.41033@notaires.
fr; CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf 41033-937901

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

SERIS� 131 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
SERIS en Loir-et-Cher (41) : Maison ancienne 115 m2 de plain-pied, habitable 
de suite comprenant au RdC : hall d'entrée avec descente de cave, pièce prin-
cipale avec cuisine ouverte aménagée et équipée, salon, 2 chambres, autre 
pièce, wc, sdb. Greniers aménageables, grande grange attenante, chaufferie/
buanderie, cave, l'ensemble sur environ 1042 m2. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 41022/1151

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

SOUGE� 109 400 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Pavillon comprenant: rdc: entrée 
dans salon/ séjour avec cheminée 
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